
DFIRE / SPEV DECFO-SYSREM

Age
Salaire 

annuel sur 
13 mois

Annuité
Promo-

tion
Classe 
réelle

Salaire 
annuel sur 

13 mois
Annuité

Promo-
tion

Différence 
annuelle 
p.r. au 

système 
actuel

Différence 
annuelle 
cumulée

44 84'109 18 84'109 0 0
45 85'625 1'516 0 18 84'830 721 0 -794 -794
46 87'140 1'516 0 18 85'551 721 0 -1'589 -2'383
47 88'656 1'516 0 18 86'272 721 0 -2'383 -4'767
48 89'331 675 0 18 86'994 721 0 -2'337 -7'104
49 89'331 0 0 18 87'715 721 0 -1'616 -8'720
50 89'331 0 0 18 88'436 721 0 -895 -9'615
51 89'331 0 0 18 89'157 721 0 -174 -9'789
52 89'331 0 0 18 89'878 721 0 547 -9'242
53 89'331 0 0 18 90'599 721 0 1'268 -7'973
54 89'331 0 0 18 91'321 721 0 1'990 -5'984
55 89'331 0 0 18 92'042 721 0 2'711 -3'273
56 89'331 0 0 18 92'763 721 0 3'432 159
57 89'331 0 0 18 93'484 721 0 4'153 4'312
58 89'331 0 0 18 94'205 721 0 4'874 9'187
59 89'331 0 0 18 94'926 721 0 5'595 14'782
60 89'331 0 0 18 95'648 721 0 6'317 21'099
61 89'331 0 0 18 96'369 721 0 7'038 28'137
62 89'331 0 0 18 97'090 721 0 7'759 35'895

1'685'495 1'721'390 35'895

89'331 Plafond 104'569 Plafond

OUI / 48 Atteint? / Age NON Atteint?

Coût de carrière d'une Maîtresse de classe enfantin e, 44 ans
avec un salaire avant bascule de CHF 84'109

Point de comparaison
Système actuel

Fonction 694 (14-18)
DECFO-SYSREM     Fonction 14109

Progression dégressive 30 ans
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